UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:         /QĐ-SNN Kon Tum, ngày       tháng        năm

                                                          QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của

Cơ quan Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum

     GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

           Căn cứ Nghị định 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ Quy

định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý

hành chính đối với cơ quan nhà nước; NĐ số 117/2013/NĐ-CP ngày

07/10/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của NĐ 130/2005/NĐ-

CP;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 71/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30/5/2014

của Liên Bộ Tài chính, Bộ Nội vụ Quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm

về sử dụng kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước;

          Căn cứ Quyết định số 520/QĐ-UBND ngày 19/4/2006 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum, về việc giao chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng

biên chế và kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước;

Căn cứ quyết định số 48/2015/QĐ-UB, ngày 14/12/2015 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ ý kiến thống nhất tại Hội nghị công chức và người lao động ngày

30/12/2022 của tập thể Cán bộ, công chức cơ quan Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này "Quy chế chi tiêu nội bộ của

Cơ quan Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum".

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Thay thế

Quyết định số 524/QĐ-SNN ngày 20/07/2021 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của Cơ quan Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum;

Điều 3. Các Ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn,

cán bộ, công chức và người lao động trong Sở và các đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT,VP, KT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2023-01-10T08:52:14+0700

		2023-01-10T09:50:41+0700

		2023-01-10T09:50:41+0700

		2023-01-10T09:50:41+0700

		2023-01-10T09:50:41+0700

		2023-01-10T09:50:41+0700